
1,550円お一人様

■ 当日の飲み物の準備や会場内の設営などは全てスタッフにおまかせください。
■ マイク等音響設備をはじめ、机・クロスは揃っております。また、ホワイトボード・
   スクリーンなどの備品はお客様のご希望に合わせて有料にてお貸し出し致します。
■ 会議・研修後の食事会や懇親会も、スムーズに実施できます。
■ 駐車スペース200台を完備。ご利用時間内は、駐車料金を無料にさせていただきます。

※表記の金額は税金・サービス料金込みです。
※A・Bプラン共に1時間延長につき330円頂戴致します。
※A・Bプラン共に15名様よりお引受致します。
※前日までに会議参加人数の確定をお願い致します。
※当日15名様を下回った場合でも、15名様分ご請求
　させていただきます。
※ドリンクはセルフサービスでございます。

日頃、社内や公共施設で会議・研修をされている方に朗報です！

3時間以内の会議の場合

会議・研修
 プラン

らく

らく

料金プラン

A

例：「花菖蒲」の間で30名様にてご利用の場合・・・
　 （通常会場費70,500円、ドリンク代1名600円）

1ドリンク付き

プラン利用で、42,000円もお得

4,650円お一人様

朝から夕方　　　　まで
　　 8時間の会議の場合

料金プラン

B

例：「花菖蒲」の間で30名様にてご利用の場合・・・
　（通常会場費188,000円、昼食・ドリンク代1名2,976円）

昼食・1ドリンク付き

プラン利用で、137,780円もお得

(例：9時～17時)  和食弁当

※昼食はお弁当又はシャンゼリゼでのバイキングをお選びいただけます。

Bプラン昼食例

お気軽に
  ご相談ください。

さらに
上記A・Bプランを
ご利用のお客様には、
ご宿泊（1泊朝食付）を

　　   にて承ります。

7,000円

TEL.053-457-1111 〒430-0946  浜松市中区元城町109-18

ホテル全体の詳しい情報はホームページからどうぞ！
https://concorde.co.jpホテルコンコルド浜松 検索

ご予約／お問い合わせ（9:00～18:30）遠州鉄道グループ

チラシ有効期限 2019年3月末日


